様式第１号
　　年　　月　　日

奥州市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

企業広告掲載申請書

　　奥州市のホームページへ広告を掲載したいので、次のとおり申請します。

１　掲載希望印刷物等　　奥州市ホームページ

２　業種（営業内容）

３　広告掲載の内容等
	リンク先アドレス
	http://

	掲載希望期間
[bookmark: _GoBack]※１箇月単位とし、掲載開始希望月から当該年度末までの期間を最長とする
	□　　　　年　　月から　　　年　　月まで（　　箇月間）

	E-mail

	広告図案
	別添のとおり

	添付資料
※新たに広告の掲載を申し込む場合のみ必要
	(1) 法人の場合は事業概要のわかるパンフレット等
(2) 納税証明書（直近の事業年度分の法人税等の未納がない証明書、市外の業者のみ）

４　連絡先
　(1) 担当者氏名：
　(2) 電話：
　(3) FAX：
　(4) E-mail：

様式第２号
市税の納付状況調査同意書

　年　　月　　日

奥州市長　宛

広告掲載希望者　　住所又は所在地
名称又は商号
代表者氏名
電話番号
担当者氏名
E-mail：

私（法人の場合は、法人）の広告を奥州市の媒体に出することの可否を審査する目的に、私（法人の場合は、法人）が奥州市に対し納めるべき市税について、奥州市が市税の納付状況の調査を行うことに同意します。

様式第４号
　　年　　月　　日

奥州市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

掲載広告に係る変更申請書

　　奥州市のホームページに掲載している広告について変更したいので、次のとおり申請します。

１　変更内容
	□広告
	図案は別添のとおり

	□リンク先
	http://

２　変更予定日　　　　　　年　　月　　日

３　連絡先
　(1) 担当者氏名：
　　(2) 電話：
　　(3) FAX：
　　(4) E-mail：